様式第5号
受託研究費収支決算報告書
 令和　　 年 　　月 　　日

学校法人　加 計 学 園
理事長　加 計　晃 太 郎 殿

研究担当者　 ○学部○○学科　○○（職名）　○○　○○  eq \o\ac(○,印)
委託者 　　　　　　　         　　との受託研究に係わる収支を下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　　　　　　　　入
	支　　　　　　　　出

	科　　　目
	金　　　額
	科　　　目
	金　　　額

	受託事業収入

	一般管理費(間接経費)

	　 合　　　計

	　 合　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税含む）